平成２７年１０月５日

各   位

                               三重県関西事務所長

「買いまっせ！売れ筋商品発掘市」販売力強化セミナー＆商談会の実施について

 このことについて、県内の事業者の皆様の販売力強化を目的に、下記のとおり販売力強

化セミナー＆商談会（参加無料）を実施します。参加ご希望の方は、別添の参加申込書様

式１に必要事項をご記入のうえ、１０月２１日（水）までに、三重県関西事務所あてＥメ

ール(mkansai@pref.mie.jp）または FAX(06-6347-1935)にてお申込みください。（ただし、

定員に達した場合にはその時点で締め切ります。）

記

１ 日時 平成２７年１０月２９日（木）１３時から１７時

２ 場所 公益財団法人三重県産業支援センター 会議室

（三重県合同ビル 5階：津市栄町１丁目８９１番地）

３ 内容

（１） 講習会（１３時１０分から１３時４０分、スクール形式の講習）

      講師：高垣和郎氏（（公財）三重県産業支援センター 新事業アドバイザー）

（２） 商談会及び個別相談会（１３時５０分から１７時）

＜商談会＞

流通事業者バイヤーとの商談会（２ブース）

（参加企業 ㈱近鉄百貨店、㈱大近 （順不同、敬称略））

１コマあたり２０分程度を予定（複数申込可）

＜個別相談会＞

前述の講師（１名、１ブース）との販路拡大にかかる個別相談会

１相談あたり２０分程度を予定（商談会との重複申込可）

※商談会及び個別相談会のスケジュールについては、可能な限り参加者様のご

希望に沿えるよう当事務局にて割当させていただきます。

事務担当：

三重県関西事務所 本多

TEL 06-6347-1932  FAX 06-6347-1935

E-mail hondat01@pref.mie.jp

mailto:hondat01@pref.mie.jp